ASU/AN, fasc. 673, Note Benvenuti notarii de Civitate 1318, suh dato. 

404. 1318, november 13. Čedad 

... presentibus ... Johanne de Staygno et aliis. Beuilaqua beearius de Venetiis 
de contrata saneti Marehi eonfessus fuit ... se emisse et habuisse ... a Jarn;illo 
mereatore quondam Martini de Staygno ... 20 ... boues eum omnibus ... pro ... 9 
libris Venetorum parvulorum minus duobus soldis ... Plačal bo šesti dan po 
tem, ko bo Janci/ pripeljal vole v Benetke. 

ASU/AN, fasc. 673, Note Benvenuti notarii de Civitate 1318, suh dato. 

405. 1318, december l. Čedad 

... Nicholaus de Loncho mereator exhibuit seme! secundo et tereio Johanni 
beeario Civitatensi satisfaeere et soluere ad extimationem bonorum virorum 
dieto Johanni de dam pni s et expensis ... za dolg 45 mark za živino ... qui ut 
dieitur Jacse frater dieti Nicholai et Miehil de Loncha et dictus Nieholaus 
emantur e Widancho de Glemona de quibus Johannes fuit fideiussor ... 

ASU/AN, fasc. 673, Note Benvenuti notarii de Civitate 1318, suh dalo. 
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406. 1319 [= 1318], december 29. Čedad 

... presentibus ... et aliis. Nobilis vir ... dominus Nicolaus de Portis plebanus 
plebis sancti Canciani de Craymburch I Aquilegensis diocesis fecit, constituit 
. . . Guidonem de Mani;ano archidiaconum Concordiensem . . . suum certum 
nuncium specialiter ad renuntiandum et resignandum in manibus 
reverendissimi patris ... domini Pagani dei et apostolice sedis gratia episcopi 
Paduanensis nec non ecclesie Aquilegensis . . . administratoris . . . dietam 
plebem sancti Canciani cum omnibus juribus ... Et hoc pretextu siue occasione 
cuiusdam permutationis quam idem dominus Nicolaus facere intendat de dieta 
plebe sancti Canciani et eius juribus universis cum discreto viro domino 
Tremontano de Civitate plebano plebis sancte Marie de Cadubrio ... huiusmodi 
permutationis consensu et confirmationem petendi et obtinendi ... 

BCll, Ms. 1/4:\5, Note 1;uil!elmi de Civitate 131/4-1323, pag. 193. 
Prim. J. Žontar, Zgodo~ina mesta Kranja, Ljubljana 1939. pag. 68. 

407. 1319, januar 13. Oglej 

. . . Rotheleppo plebano plebis de Grisignana, Emonensis diocesis, de dieta 
plebe de Grisignana ... zamenjava fare. 

BClJ, Ms. 1135, Note Guillelmi cle Civitate 1314-1325, pag. 197. 

408. 1319, januar 14. Oglej 

... plebani Ecclesie Albe in Marchia Sclavonica quam plebem vacare per 
promotionem venerabilis patris domini Tyberii condam predicte plebis plebani 
ad episcopatum Terdonensis . . . quod idem dominus T[yberius] pro cetero 
nundum est assecutus possessionem episcopatus sui, nec administrationem ... et 
dominum Matheum vicecomitem Terdone ... Ego presbiter War[nerius] coram 
vobis protestor quod ab acceptione huiusmodi plebis ... Presbiteri Wamerii de 
Portunahonis ... 

BCU, Ms. 1435, Note 1;uil!dmi cle Civitate L\14-1323, pag. 197-198. 

409. 1319, februar 14. Čedad 

... dominus Henricus mi les de Goricia pro domina com1tJssa B[ eatrix] de 
Goricia tamquam fideiussor vocavit sibi fore solutum, plenius satisfactum a 
domino Vluino de Canussio soluente et dante pro domino Jacobo Purgerio de 
Laybacho duodecim marchas denariorum solidorum quas ... faciens eidem de 
dictis denariis finem etc .... cum obligatione omnium suorum bonorum etc .... 
facere quod dieta domina comitissa habet firmum et ratum etc. de dictis 
denariis quos tenebatur dictus Purgerus etc. et conservare ydempnem dictum 
domin um Jacobum vice et nomine ... dieto domino Vluino stipulanti etc. suh 
pena dupli denariorum etc. 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1319, fol. 27. 
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410. 1319, marec 19. Čedad 

Laureneii et Verlase de Staygno . 

.. . Sghilinbergus dietus Thomasinus et Jaeobus nepos olim Petri de Tritendo 
nune eommorans in Civitate ... naznanja ... se emisse ... a Laureneio olim 
Hermani de Stagno ... nomine ... Juri Glainii;: et Verlasa mereatoribus de 
Staygno tantam quantitatem porehorum ... pro 24 marehis soldorum ... 

ASU/AN, fasc. 671, Notarska knjiga 1318-1321, suh dato. 

411. 1319, april 13. Čedad 

... Laureneius mereator olim Hermani de Staygno ... naznanja ... se reeepisse ... 
a Jaeobo eramario de Tritendo in ... Civitate ... oeto marehas soldorum pro 
porehiis ... 

ASU/AN, fasc. 671, Notarska knjiga 1318-1321, suh dato. 

412. 1319, maj 6. Čedad 

Insert notarske listine 1296, indikc(ia VIII., junU 11. Videm. ... Patriarh 
Rajmund izreka ... sententiam in hee verba ... quod dileeti filii Bernardus 
deeanus et eapitulum Civitatense .. . magistrum Rodolfinum plebanum de 
~irchinii;h ... proprio motu in suos et diete ecclesie Civitatensis receperunt 
canomcum .. . 

BCll, Ms. 1435, Note Guillelmi de Civitate 1314-1323, pag. 211. 

413. 1319, maj 17. Čedad 

Sentencia Pai;:eto et merchatoribus. 

Item die XVIII intrante mayo in Civitate proest [ sie] maeellum c1v1tatis ante 
domum Antonii notarii de Civitate presentibus Benuenuto notario olim 
Pantaleonis, Coradueio filio Stephani, Thomasa hosterio eommorante Porte 
Brosane et aliis. Jaeobus quondam Pelegrini et Benuenutus notarius olim 
Chacule de Civitate eommunis arbitri et amiei litis et eontroversie vertentis 
inter Paeeturn de Vem;ono nune eommorantem Pontebie sane ex parte una, et 
Pernardum et Warnerium fratres olim Glube, rnerehatoris de Laybacho ex 
altera oceasione mereationis faete inter predietos usque ad presentern diern vel 
oeeasione expensarum factarum per Paeetum dieto Pernardo pro quadam sua 
infirmitate vel alia occasione seu eausa. Super hiis auditis iuribus et 
alegationibus utriusque partis habentibus, talern inter eos dederunt senteneiarn 
sub hae forma: In nomine patris et filii et spiritus sancti etc. Prirno et 
principaliter precipitur pa1tibus ut faeiant vnus alteri finem et remissionem 
salvo adhue, eo quod intendimus inter eos promulgari. Qui Pai;:etus et 
Warnerius una curn fratre suo Pernardo eum una festuca in terram dimittente 
feeerunt finem et remissionem. !tem precipitur ut dieti Warnerius et Pernardus 
fratres dent et persoluant nominato Pai;:etto mediam mareham denariorum 
novorurn usque ad diem dominieam proximam venturam quam mediam 
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rnarcham dictus Pa9etus eoram <;::erolino advoeato obtinuerat per senteneiam 
dietis fratribus. Hee autern senteneia preeipitur dietis partibus observari sub 
pena habente in compromisso verbatenus promulgata quam partes ibidem 
presentes eonfomavenmt et ratifieaverunt sententiam supradietam. 

ASU/AN, fasc. 671, Notarska knjiga 1318-1321, suh dato. 

414. 1319, maj 25. Čedad 

... presentibus ... domino Alberto notario domini eomitis ... et aliis. Dominus 
Nicholaus de Offenbacho (Offunbacho] servitor domini comitis Goricie ... 
priznava ... se emisse ... a domino Gerardo Gvnter domini Johannis Chucania 
unum equum pili nigri ... pro ... 24 marehis denariorum solidorum. 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de CMtate 1319, suh dato. 

415. 1319, maj 28. Čedad 

... presentibus ... Syurido de Altymburch eanonieo ecclesie Civitatensis ... 

BCU, Ms. 14:,s, Note Guillelmi de Civitate 1314-1323, pag. 213. 

416. 1319, junij 2. Čedad 

... Ad diaconatus vero ordinem dominum Neithardum plebanum de Sarfumberch ... 

BCU, Ms. 1435, Note Guillelmi de Civitate 1314-1323, pag. 214. 

417. 1319, junij 2. Čedad 

... presentibus ... Syurido de Althimburch plebano de Tyuir ... 

BCU, Ms. 1435, Note Guilldmi de Civitate 1314-1323, pag. 214. 

418. 1319, junij 4. Codroipo 

. . . presentibus . . . Marquardo, Martino fabro, Martino dieto Verteger de 
Craymburga et aliis ... Venerabilis vir dominus Tremontanus plebanus plebis 
sancti Caneiani de Craymburga ... diseretum virum Jachilum filium eondam 
Pe1iholdi de Prerascel presentatum a domino Nieolao dieto Caulino de 
Craymburga paterno ut dieitur eapelle sancte Marie que eamarium nominatur, 
site in eimiterio diete eeelesie sancti Can9iani de ipsa capella et omnibus 
juribus ... eum fimbria sui epithori legi tirne investivit ... quod dietus Jaehilus ... 
sine consensu et voluntate viearii diete plebis ... in eadem capella non valeat 
eelebrare . . . dedieationis ipsius eapelle die dumtaxat excepto, quo possit 
celebrare ipse eapellanus et ante et posterius dieto vicario pro sue libito 
voluntatis. Preterea eapellanus prefatus terciam partem omnium eollectarurn 
sol vere teneatur nee non intendere et obedire ipsi plebano ... Que jura vit dietus 
eapellanus ... Et ad ponendum eum in tenutam datus fuit in nuntium dominus 
Henrieus plebanus de Missinach vicarius diete plebis ... 

BCll, Ms. 1/435. Not,• <;uillelmi ifp Ci,itate 1:114-1:12\ pag. 216-217. 
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419. 1319, junij 4. Codroipo 

Item eisdem die, loco et testibus. Capellanus predictus [nadpisano: ulla ductus 
eventtem sed ex certa scientia] promisit et stetit solempniter [nadpisano: sub 
pena C librarum parvorum] emere seu emi facere circa duos annos inmediate 
subsequentes, mansum vel possessiones usque ad summam VIII! marcharum 
que remanent de duobus mansis quos dictus Nicolaus Caulinus eidem capelle 
emisse debebat. Et Marquardus testis prescriptus est fides.